MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

06-MFDV 2019-01 (17/02/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV) - RESULTADO DA VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado da validacdo da avaliacéo
curricular dos candidatos pré-selecionados para entrega de documentacdo comprobatodria, inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para MFDV,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validacdo (FICHA DE AVALIACAO) poderé ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTAS - PROCESSO
SELETIVO 2019/2020” na pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poderdo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condicbes do item 13 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 18, 19 ou 20/02/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF podero interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA
112 RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 112 Regidao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢fes do item 13 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéao, nos dias 18, 19 ou 20/02/2020 (9h as 11h30 e 13h as 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP NAO ESTA SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRICULOS FORAM
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ENTREGUES (Centro de Selecdo Permanente da Forcas Armadas — CSPFA).

Brasilia/DF, 17 de fevereiro de 2020.
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NAO ELIMINADOS

Area: Veterinaria - Anestesia / Anestesiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

ELIMINADOS

Nome

ISABELA PLAZZA BITTAR

MARIA EDUARDA BAIER

PEDRO HENRIQUE DE JESUS

DIEGO MOREIRA PUJOL

ROGEéRIO RODRIGUES PAIVA CORREIA

Cod. Inscricéo

2019015790MFDV
2019018017MFDV
2019011401MFDV
2019017245MFDV
2019015138MFDV

Area: Veterinaria - Anestesia / Anestesiologia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DANIEL NUNES SOARES

ALINE SCHAFRUM MACEDO

DAYRELL SPIRANDELI JACINTO FERREIRA
RAUANE SOUSA DE MOURA

JULIANA DE CASTRO BANDEIRA
ALEXANDRA ARIADNE BITTENCOURT GONGALVES PEREIRA
CAROLINE DE PAULA PAGANI

KALINKA LESSA KOZA

FERNANDA AUGUSTA DE OLIVEIRA SILVA
IGOR HIDEO ANDRADE AOYAMA

NAO ELIMINADOS

Cod. Inscricdo
201901245MFDV
2019016484MFDV
2019015265MFDV
2019013392MFDV
2019019986MFDV
2019017176MFDV
2019017800MFDV
2019016174MFDV
2019013258MFDV
2019013231MFDV

Titulos

8.00
9.50
5.50
4.00
4.00

Area: Odontologia - Atendimento a Portadores de Necessidades Especiais - UF Guarnig&o: Goias - Cidade Guarnig&o:

Goiania

Nome

Cod. Inscricdo

Titulos

Cursos/
Formacéo

0.00
0.50
0.00
0.50
0.00

Cursos/
Formacéo

Publicacdes

2.30
1.70
0.00
0.90
0.00

Publicacdes

Experiéncia
Profissional

5.922
0.000
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

Pontuagéo
Total

16.222
11.700
5.500
5.400
4.000

Pontuagéo
Total
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LARA CAMPOS JAIME CONSORTE 20190183MFDV 4.00 0.50 0.00 10.554 15.054

ELIMINADOS

Area: Odontologia - Atendimento a Portadores de Necessidades Especiais - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicéo: Goiania

Nome Cod. Inscricéo

LUDMYLLA GOMES E SILVA 2019019598MFDV
JOVAIR GONDIM DE MIRANDA FILHO 2019013777MFDV
SAMANTA DELABETA 2019019287MFDV

NAO ELIMINADOS

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Tocantins - Cidade Guarnig&o: Palmas

Nome Cod. Inscrigao Titulos Cursos/ Publicacdes Experiéncia Pontuacéo

Formacéo Profissional Total
MOSANIEL FALCAO DE FRANGA JUNIOR 2019017643MFDV 4.00 0.50 0.00 21.912 26.412
4TILA DE OLIVEIRA ARANTES 2019017019MFDV 4.00 0.00 0.00 18.336 22.336
TALYTA NEVES DUARTE 2019012228MFDV 8.00 0.00 1.00 3.492 12.492
JOANIR DA SILVA LIMA 2019017263MFDV 2.50 0.00 0.00 7.662 10.162
ATALECIA MORAIS BARBOSA HSIAO 2019015217MFDV 4.00 0.00 0.00 5.100 9.100
BEATRIZ RIGUETTI RIZZATO 2019012426 MFDV 2.50 0.00 0.00 3.900 6.400
VERONICA GRACIANO MORAIS SANTOS 2019011727MFDV 4.00 0.50 0.00 0.000 4.500
VINICIUS DE SOUZA PISONI 201901169MFDV 2.50 0.50 0.00 0.000 3.000
LARISSA BETHaNIA DE LIMA PRIMO MOURA 2019017785MFDV 2.50 0.00 0.00 0.000 2.500

ELIMINADOS

Area: Odontologia - UF Guarnigio: Tocantins - Cidade Guarnig&o: Palmas

Nome Cod. Inscricéo
LEONARDO DE ARAUJO MEDEIROS 201901309MFDV
KARINA CARDOSO SANTOS 2019015284MFDV
BRUNA RODRIGUES ALENCAR 2019013940MFDV
JOSE WANDERLEY MOTA BATISTA JUNIOR 201901958MFDV
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MARIA QUITERIA FREITAS DE OLIVEIRA RIBEIRO
MARISLEY LAYRTHA SANTOS

DEBORA PEREIRA CASTRO

FELIPE AMERICO MOREIRA

KALLENNE MACIEL DE OLIVEIRA SILVEIRA

ANGELICA MAROLI

RODRIGO COELHO BEZERRA DE MENEZES

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA BEZERRA PROPéRCIO
LiVIA SGMARA FRANCIELLE DE SOUZA PINTO

2019013441MFDV
2019013368MFDV
2019016521MFDV
2019016355MFDV
2019011295MFDV
201901627MFDV

2019017126MFDV
2019016849MFDV
2019018942MFDV
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